HEAL oa #% GOVERNO DO ESTADO
ITEAL -~ {{J/ RIO DE JANEIRO

AO BANC ETEMBRO / 2021
CONTA CORRENTE - 14080-5
petg Eih B Objeto Razido Social/Nome CNPJ N2 Contrato N2 NF/ Fatura/ Titulo  Competéncia Crédito
Pagamento Despesa
Colunasl Colunas2 Colunas7 Colunas3 Colunas4 Colunas5 Colunasé Colunas8 Colunas9 Colunas10 Colunas11

31/ago SALDO 1,00

1,00
2/set RESGATE DE INVESTIMENTOS 120.000,00 120.001,00
2/set TRANSF. CC 14080-5 PARA CC 1228-9 120.000,00 1,00

1,00
3/set RESGATE DE INVESTIMENTOS 20.000,00 20.001,00
3/set TRANSF. CC 14080-5 PARA CC 1228-9 20.000,00 1,00

1,00
9/set TRANSF. CC 1228-9 PARA CC 14080-5 200.000,00 200.001,00
9/set APLIC.INVEST FACIL 200.000,00 1,00

1,00
13/set RESGATE INVEST FACIL 2.674,00 2.675,00
13/set 02.07.03 MATERIAIS HOSPITALARES MEDICOS BARMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSP. LTDA - EPP 17.947.452/0001-88 2625 2.674,00 1,00

1,00
15/set RESGATE INVEST FACIL 104,90 105,90
15/set 06.01.01 TARIFA BANCARIA Max Empresarial 1 104,90 1,00

1,00
23/set RESGATE DE INVESTIMENTOS 30.791,38 30.792,38
23/set RESGATE DE INVESTIMENTOS 41.991,38 72.783,76
23/set RESGATE INVEST FACIL 197.228,28 270.012,04
23/set 08.02.02 EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA 01.449.930/0006-02 13364 269.999,99 12,05
23/set 06.01.01 TARIFA DOC/TED 11,05 1,00

Fonte; Coord il dei

Data: 01/10/2021
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